

---

## **SERVICII DE VIDANJARE, DESFUNDARE, SPALARE CANALIZARE ASE Bucuresti**

I.D.: 95807009

---

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	90460000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.370,00 RON - 5.370,00 RON

---

Descriere: OBIECTIVUL CPC Predeal; Vidanjare ape uzate menajere curse 2 x 450 lei = 900 lei  
Desfundare canalizare buc 3 x 450 lei = 1350 lei Decolmatare canalizare ore 3 x 500 lei =  
1500 lei Spalare canalizare (Tronsoane) buc 3 x 300 lei = 900 lei Deplasare autospeciala km  
120 x 6 lei = 720 lei

---